

Od: TUFÍR příprava <xxxxxxxxxxxxxxxx>  
Odesláno: čtvrtek 11. dubna 2024 13:30  
Komu: xxxxxxxxxxxxxxxx  
Kopie: xxxxxxxxxxxxxxxx  
Předmět: Cenová nabídka -přípojka vody

Dobrý den,  
Potvrzujeme přijetí objednávky.  
Práce provedeme v dohodnutých termínech.

Děkujeme, s pozdravem

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

TUFÍR, spol. s r.o.  
Na Drahách 881  
686 04 Kunovice  
IČO : 26263718

Email: xxxxxxxxxxxxxxxx  
tel: xxxxxxxxxxxxxxxx  
mob: xxxxxxxxxxxxxxxx  
Web: xxxxxxxxxxxxxxxx

From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Sent: Thursday, April 11, 2024 12:53 PM  
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Subject: RE: Cenová nabídka -přípojka vody

Na základě cenové nabídky ze dne 27.3.2024 objednááme „Rekonstrukci přípojky vody Na Výsluní 813“ v celkové částce 120 365,02 Kč vč.DPH.  
Žádáme o potvrzení objednávky odpovězením na tento e-mail z důvodu uveřejnění v RS.

Kontaktní údaje:  
Střední odborné učiliště Uherský Brod  
Svat. Čecha 1110  
688 01 Uherský Brod  
IČ: 00055107  
DIČ: CZ00055107

S pozdravem

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Ved.techn.-ekonom.úseku



Stavba:	<b>N_24_044</b>	<b>Na Dlouhých č.p.813 -přípojka vody, UB</b>	List č. 2
Rozpočet:	1	nabídka	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	58 995,70	11,66986
4	Vodorovné konstrukce	HSV	1 751,40	2,38237
5	Komunikace	HSV	2 221,80	1,23734
8	Trubní vedení	HSV	12 305,00	0,00000
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	989,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 288,58	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	9 173,74	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	8 750,00	0,02625
ON	Ostatní náklady	ON	4 000,00	0,00000
			<b>99 475,22</b>	<b>15,31582</b>

Stavba:	<b>N_24_044</b>	<b>Na Dlouhých č.p.813 -přípojka vody, UB</b>	List č. 3
Objekt:	<b>so1</b>	<b>přípojka vody</b>	
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>nabídka</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				
1	122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	10,99500	30,00	329,85
2	131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	10,99500	595,00	6 542,03
3	141700104R00 Protlak neřízený z trub D 130 mm v hor.1 - 4	m	11,00000	2 790,00	30 690,00
4	161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	10,99500	139,00	1 528,31
5	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,79500	950,00	5 505,25
6	167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5,79500	185,00	1 072,08
7	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,84500	165,00	1 294,43
8	175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	1,89000	1 290,00	2 438,10
9	199000005R00 Poplatek za skládku	t	11,59000	390,00	4 520,10
10	583324831R Kamenivo těžené 4/8 Tovačov, OLK	t	6,30000	390,00	2 457,00
11	58344197R Štěrkodrtě frakce 0-63 A	t	5,29000	495,00	2 618,55
<b>Celkem za: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>58 995,70</b>
<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				
12	451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	1,26000	1 390,00	1 751,40
<b>Celkem za: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 751,40</b>
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>				
13	581121111R00 Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 15 cm	m2	3,45000	644,00	2 221,80
<b>Celkem za: 5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>2 221,80</b>
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				
14	D+M D+M vodoměrné soupravy	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
15	nc2 Příprava vstupu do objektu	kpl	1,00000	990,00	990,00
16	NC3 D+M chránička PE DN 100	m	20,00000	150,00	3 000,00
17	PC1 Výstražná folie D+M	m	7,00000	45,00	315,00
<b>Celkem za: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>12 305,00</b>
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
18	919735123R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	4,60000	215,00	989,00
<b>Celkem za: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>989,00</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
19	965042241RT1 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	0,51750	2 490,00	1 288,58
<b>Celkem za: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 288,58</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
20	998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	15,28957	600,00	9 173,74
<b>Celkem za: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>9 173,74</b>
<b>Díl: 722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
21	722171216R00 Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 63 x 5,8 mm	m	17,50000	500,00	8 750,00
<b>Celkem za: 722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>8 750,00</b>
<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				
22	pC7 Zabezpečení staveniště- výkopů	kpl	1,00000	500,00	500,00

Stavba:	<b>N_24_044</b>	<b>Na Dlouhých č.p.813 -přípojka vody, UB</b>					List č. 4
Objekt:	<b>so1</b>	<b>přípojka vody</b>					
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>nabídka</b>					
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena		
23	PC6 Vytyčení podzemních vedení	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00		
<b>Celkem za: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>			<b>4 000,00</b>		